211

quia iste oblationes facte fuerit
in die erectionis tabernaculi que
facta fuit anno 20 egressionis
de egipto mēse primo & illa die
mensis ut h̄c. exo. ultimo. m̄.
māones aut p̄da fuit facte
eod̄ anno mense 20 p̄ma die
mensis ut h̄c. in p̄m. h̄m. 9. lib.
dicit en̄ a qui q̄ p̄ma die an̄
si in qua erecto tabernaculo
incepto consecro altarē & sac-
dotū et duravit p̄ vij dies oc-
tava aut die incepto p̄ncipes
officij & duravit oblatio xij diebus
Sed hoc videt̄ q̄ia textu qui
dicit q̄ in die erectionis taber-
naculi obulerūt que quid
erectio iam p̄cesserat vij diebus
ideo alij dicunt q̄ a die erectio
tabernaculi incepto dicta oblatio
et consecratio aut consecratio sac-
dotū vij diebus. **S**ic videt̄
difficultas quia septe diebus
consecro sacerdotū solus moyses
faciebat sacerdotale officij q̄
nō poterat officij licet donec
eod̄ consecro esset completa in
illis aut vij diebus fiebat
plura c̄a sacerdotes & sacrificia
p̄ eis ut h̄c. exo. xxix. et
tenet̄ vij. **S**imil̄ in oblatio-
nibus p̄ncipit fiebant obla-
tiones plures et sacrificabant̄
diversa xij ut interbi et nō
videt̄. p̄babile q̄ solus moyses
posset agere una die ma-
xime q̄tinuando vij diebus
ideo dicit̄. Ra. Sa. q̄ duplex
fuit erectio tabernaculi una
cotidiana qua erigebat̄ mac
et deponebat̄ vespe alia

stabilis que p̄manebat
v̄ p̄ ad p̄m̄. castris dicit̄
ergo q̄ p̄ma erectio facta
fuit in diebus ultimis
aut in p̄mi egressionis
de egipto et in istis facta
fuit consecro sacerdotū et al-
taris in quibus solus moyses
faciebat sacerdotale officij et
una aut die que fuit p̄ma
dies an̄ si facta est p̄
erectio stabilis v̄ms tab-
naculi et ex h̄c q̄tinuata
et in die sacerdotū ceperunt
minist̄re & officij sui c̄a
simil̄ an̄ moyses et eod̄
die incepto oblatio p̄ncipit
& sic eod̄ dies fuit erectio
tabernaculi loquendo de ere-
ctio stabili & q̄ consecro sac-
dotū quatuor ad p̄fectionem
eius q̄ h̄c et non an̄ p̄
tenet̄ in istis & oblatio
p̄ncipit qua ad eius inces-
sato q̄ nō potuit fieri una
die illa oblatio que fiebat
successive xij diebus que
complevit moyses taber-
naculo licet eod̄ bezelael
& alij artifices complerent
opus exequendo q̄ij
ses in eos docebat et diri-
gebat ad faciendū opus em
exemplat q̄ in motu videt̄
et in ei att̄ h̄c. completio
tabernaculi sicut architecti
obulerunt p̄ncipes in obla-
tione ad opus tabernaculi fi-
erunt ultra ut h̄c. exo. xxx.

Et ideo in dedicatione alta-
ris tabernaculi festinaverit
& fuerit p̄m̄i oblatio
q̄ ca. x. plaurā ioppedu
tabernaculi moyses eni no-
luit reape donec sup hoc
sicut voluit d̄m̄. **Idem d̄m̄**
dicit dicit aut̄ d̄m̄ ad moysē
sup̄e ab eis Et tūc suta-
nt et leuit̄ d̄m̄ dicit suta-
nt illud q̄ habent nom̄ d̄m̄
m̄te eni p̄tabant molliut
d̄m̄ supra eō ca. 2. Et id̄
eis sufficiebant duo plaur̄
metante aut̄ p̄tabat d̄m̄
que erat maḡ ponderosa
& ideo data sūt eis cor̄ plu-
stra **Ca. 2. d̄m̄** aut̄ no dedit
plaur̄ta cuiq̄ rō reddidit
d̄m̄ **Subdit** d̄m̄ in p̄ma-
no sinit & id̄ p̄tabant ea
que erant int̄ tabernaculum
d̄m̄ p̄ra in humis suis
igit̄ h̄c sūt de p̄d̄ obla-
p̄ia p̄i singularit̄ et suta-
sine facta ad d̄m̄ **Subdit**
duces t̄ **Sequit** In altari
notabant eni simul offe-
que fecit s̄ moys̄ voluit
d̄m̄ sup̄ h̄c sicut voluit
dei id̄ **Subdit** d̄m̄
ad moysē singuli duces p̄
sin̄ d̄m̄ d̄m̄ t̄ voluit ca. d̄
d̄m̄ q̄ offerent no s̄m̄ ordi-
ne n̄a **xi capitu** t̄ h̄m̄
in isrl̄ **S̄ 2m̄ ordine** avu-
llor̄ et moym̄ ca. p̄ra qui
sup̄port̄ & 20 ca. id̄ **Sub-**
dit p̄mo die obulit t̄. **Ita**
p̄m̄tate in v̄allib̄ m̄ca
castror̄ ac ead̄ digni tatem
regiam m̄coruit t̄ h̄m̄ iuda
q̄ p̄ma scuta in moysē